hzldzy

仲裁申请书

申请人:，，年月日出生，族，住，公民身份号码。

被申请人：，住，统一社会信用代码，联系电话。

法定代表人：。

案由：劳动争议。

仲裁请求：

一、被申请人支付申请人年月日至年月日期间的工资元；

二、被申请人支付申请人年月日至年月日期间休息日安排工作未能补休的工资元；

三、被申请人支付申请人解除劳动关系的经济补偿元；

四、被申请人支付申请人年月日至年月日期间未订立书面劳动合同的二倍工资差额部分元；

五、被申请人为申请人补缴年月至年月的社会保险费。

    事实及理由：

申请人自年月日起进入被申请人处从事一职，每月基本工资元。年月日，被申请人支付了申请人年月份的基本工资元。申请人年月份加班天。在职期间，被申请人没有为申请人参加社会保险，也没有订立书面劳动合同。年月日，申请人以被申请人未依法缴纳社会保险费和未及时足额支付劳动报酬为由解除劳动关系，现申请人依照《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法》第二条、第二十八条向贵委提交书面仲裁申请，望裁如所请。
    此致

杭州市区劳动人事争议仲裁委员会

申请人:
日  期：年月日

PAGE